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Magyar Nemzeti Levéltar

APIS Logistic Kft.

tender@apis.hu

Targy: Irodai papirok, papiraruk, iré- s irodasze-
Tisztelt APIS Logistic Kft.! rek szallitdsa™ CsML részére

Iktatoszam: 11/46-8/2018

Ugyintézé: Matkovics Andrea

Melléklet: Megrendelt termék/szolgaltatas lista

Megrendelés

megrendelés azonositéja: KMo Aok T P'U‘{MUSXH H

Hivatkozva a Kozbeszerzési és Ellatasi Figazgatésag (KEF), (tovabbiakban: Beszerzo) altal
TED 2015/S 202-365763 szam alatt a kdzpontositott kozbeszerzés hatélya ala tartozé kotele-
zett és Onkeént csatlakozo intézmények részére ,,Irodai papirok, papirdruk, iré- és irodaszerek
szdllitasa” targyban lefolytatott kozpontositott kizbeszerzési keretmegallapodasos eljaras
eredményeképpen Iétrejott keretmegallapodasra (a tovabbiakban: KM) megrendeljiik Onoktol
a jelen megrendelés 1. szami mellékletben meghatarozott termékeket/szolgéltatast az alabbi
feltételekkel:

Megrendel6 adatai:

Magyar Nemzeti Levéltar

1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Kapcsolattart: Matkovics Andrea (tel.: 06-70-390-0451, e-mail: eszigno@mnl.gov.hu)

Intézményi azonosit6: 10595

Arufogadis azonositasara vonatkozé adatok:

Név: Magyar Nemzeti Levéltar Csongrad Megyei Levéltara

Szallitasi cim: 6720 Szeged, Dom tér 1-2.

Kapcsolattarté neve: Bozsogi Kitti

Kapcsolattarto elérhetosége: tel.: 06-62-425-199, e-mail: bozsogi.kitti@mnl.gov.hu
Szallitasi hataridé: megrendelés visszaigazolasatol szamitott 5 munkanapon beliil

Arufogadés idétartama: Hétf§ - Csiitortok: 8.00-15.00 ora; Péntek: 08:00- 13:00 6ra kozott

A fizetend6 ellenérték: )
netté 37.301,- Ft +2% kozbeszerzési dij + 27 % Afa = brutt6 48.319,7154 Ft



Az Eladé a jelen megrendelés alapjan szallitand6 termékek/szolgaltatasok szallita-
sat/teljesitését az 1. szama mellékletben meghatarozott szerzédéses arakon teljesiti. A szerzo-
déses ar (termékek, eszkozok esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kap-
csolatban felmeriild dsszes koltséget (vam, adok. dijak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza
az altalanos forgalmi adét, és a kozbeszerzési dij Gsszegét.

A kdzbeszerzési dij alapja a Megrendelé altali beszerzések altaldnos forgalmi adé nélkiil sza-
mitott értéke, mértéke 2 % + Afa. A kizbeszerzési dijat a Vevé kozvetleniil az Eladonak fizeti
meg.

Fizetési feltételek: teljesitést kovetden, banki atutalassal a Magyar Allamkincstarnal
vezetett 10028007-00329754-00000000 szam bankszamlankrol, a Kbt. 130. §-aban és a Ptk.
6:130. § (1)-(2) bekezdéseiben foglaltakra tekintettel a szamla kézhezvételétdl kovets 30 na-
pon beliili fizetési hataridével.

Az Elado koteles a szamlét a teljesités elismerésétdl szamitott 15 napon beliil kiallitani, majd
az Intézmeény részére eljuttatni. A szamléhoz a Kbt. 130. §-dban meghatarozott iratokat mellé-
kelni kell.

A szamlan csak a keretmegallapodas hatalya ala tartozé termékek szerepelhetnek.

Szamlazasi cim: Magyar Nemzeti Levéltar
1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.

Szamla kiildési név és cim:  Magyar Nemzeti Levéltar Csongrad Megyei Levéltara
6720 Szeged, D6m tér 1-2.

Kérjilk megrendelésiink visszaigazolasat a KMO0101-0105PPAP16 keretmegallapodasban
foglaltak alapjan 2 munkanapon beliil.

Jelen megrendelésben nem szabalyozott kérdésekben a Kozbeszerzési és Ellatasi Féigazga-

tosag altal megkotstt hatalyos KM0101-0105PPAP16 azonosité szamt keretmegéllapodas az
iranyada.

Budapest, 2018. jinius 05
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Megrendelés 1. szamu melléklete

Megrendelt termék/szolgaltatés lista

Cikkszam

Név

Szerzédés kod

Mennyiség

Netto
egységar

Netto
érték (Ft)

Netto
kbdij
Osszesen
(Ft)

Brutté ar +
kbdij dsszesen
(Ft)

054

54. Boriték
LC5, ablak
nélkali,
enyvezett

KM0104PPAP16

db

155

1650

31

2007,87

049

49, Boriték
LC8, ablak
nélkili,

Ontapados

KMO0104PPAP16

db

164

1640

32,8

2124,456

540

540. Elem
tartos LR6
1,5V,(AA)

KMO104PPAP16

csomag

215

1720

34,4

2228,088

431

431. Fakere-
tes parafa-
tabla
30x40cm

KMO0104PPAP16

db

355

365

71

459,867

492

492, Fliz6-
gépkapocs
2416

KMO0104PPAP16

doboz

28

840

16,8

1088,136

579

579. Gem-
kapocs 28
mm, hor-
ganyzott fém

KMO0104PPAP16

27,2

816

16,32

1057,0464

355-HB

355. Ironbél
0,5 mm

KM0104PPAP16

db

14

280

5,6

362,712

356

356. Ironbél
0,7 mm

KM0104PPAP16

db

17

340

6,8

440,436

466

466, Mecha-
nikus lyu-
kasztogep
30 lap

KM0104PPAP16

db

870

1740

34,8

2 253,996

453

453. Mecha-

nikus fliz6-

KM0104PPAP16

%]

db

1180

2360

47,2

3 057,144




Cikkszam

Név

Szerzédés kod

Mennyiség

Netto
egységar

Netto
érték (Ft)

Netto
kbdij
dsszesen
(Ft)

Brutto ar +
kbdij 6sszesen
(Ft)

gép 24/6,
fém 25 lap

358-kek

358. Nem
cserélhetd
betétes
golyostoll,
hatszégletii

KMO0104PPAP16

40

db

27

1080

21,6

1.399,032

625

625. Qllo
min. 25 ¢cm

KM0104PPAP16

189

945

18,9

1224,153

639

639. Postazo
gumi 63,5 *5
mm

KMO0104PPAP16

1380

1380

27,6

1787,652

378-fek

378. Rost-
irén vagott
veg(, alko-
holos, 1-4

mm

KMO104PPAP16

55

550

1

712,47

073

73. Tasak
TC4, ablak
nélkili,
6ntapados

KMO104PPAP16

20

db

204

4080

81,6

5285,232

031

31. Univer-
zélis irodai
papir A/3 80

g/m2

KM0104PPAP16

——
o

csomag

1439

7195

143,9

9 320,403

636

636. Natron-
258k 50 kg

KM0104PPAP16

20

db

127

2540

50,8

3290,316

147

147. Lef(iz-
hetd, gerinc
nélkili
genotherm
A4, minimum
80 mikron

KMO0104PPAP16

200

10,2

2040

40,8

2642,616

345

345. Fafogla-
lata grafit-
iron, radirvé-
gli

KM0104PPAP16

40

db

10

400

518,16




Netto | Netto :::3 BN dr+
Cikkszam Név Szerzddés kod Mennyiség eqységr || értsk (FY) || Ssszesen kbdij 6sszesen
F) (Ft)
261. Irodai i
261 mutatokonyv ||[KM0104PPAP16 ; 1 db 490 490 9,8 634,746
A4, 96 lap
691 KM0104PPAP16 || 62 &b 80| 4960 992  6425,184
E 37.301,-|| 746,02(48.319,7154
Osszesen: Ft FtllFt
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MEGRENDELES VISSZAIGAZOLASA

Megrendeld neve, cime: Magyar Nemzeti Levéltar, Szeged, Dém tér 1-2

Szallitas vallalt datuma: 2018.06.18.

Megrendelt termék (ek) megnevezése, mennyisége, értéke: KM szerint
KMO104PPAP16/19844

Eladé a jelen megrendelés visszaigazolds aldirdsaval kijelenti, hogy a nemzeti vagyonrdl
52016 2011. évi CXCVI torvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti 4tlathatd szervezetnek
mindsill, Eladé tudomdasul veszi, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak valtozasardl — a
valtozas bekdvetkezésétol szamitott 8 napon beliil — koteles a Megrendelét irdsban értesiteni.
Elad6 tudomasul veszi tovabbd, hogy a valétlan tartalmi nyilatkozat alapjén 1étrejott
szerzOdést Megrendeld jogosult azonnali hatallyal felmondani vagy attol elallni.

APIS Logistic Kft.
1044 Budapest, Oradna u. 5.
Ad(’;ﬁsz}glm: 245 17987-2-41
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